
1 

 

 

  

2024 ~ 11 



2 

 

⟩ Pernink v novém 

Právě v rukou držíte první číslo Perninských listů v novém kabátku. Snažili jsme se 

vyslyšet vaše prosby a požadavky – především jsme zvětšili písmo a navrhli nové 

grafické zpracování. Změna grafiky novin jde ruku v ruce s novou vizuální identitou 

obce, kterou pro nás vytvořila talentovaná grafička Bára Burianová. Vytvořila logo, 

které vychází ze znaku obce a vymyslela i další grafické prvky, typické pro Pernink. 

 

 

 

 

 

Na titulní straně si povšimněte jemného linkového vzoru, který znázorňuje 

perninský viadukt. Když noviny otočíte, vzadu najdete vzor, který je inspirovaný 

krajkou z dílny rodiny Bartlů (prolistujte si knihu Rodina za krajkou, pokud ji ještě 

nemáte, je k dispozici v infocentru). Barča připravila i další prvky, třeba našeho 

oblíbeného Siegfrieda a kašnu.  
 

Společně s novinami máme i zbrusu nové webové stránky. Ty pro obec připravila 

Kristýna Güttnerová. Najdete je stále na stejné adrese – www.pernink.eu – troufám 

si říct, že jsme web o dost zjednodušili, přeskládali rubriky tak, aby byly přehledné a 

přidali některé informace. Nově si web snadno prohlédnete i v mobilním telefonu. 

Budeme moc rádi, když nám dáte vědět, jak se vám nová grafika líbí, případně co 

bychom mohli na webu nebo v novinách vylepšit. Napište nám třeba na mail 

podatelna@pernink.eu. 

Petr Groh – starosta 

http://www.pernink.eu/
mailto:podatelna@pernink.eu


3 

 

⟩ Vážení a milí občané Perninku, 

na první straně jste si všimli, že se obec snaží inovovat a jít s dobou, jak se jen dá. 

Postupně jsme pracovali na vylepšení a obnovení obecních webových stránek a také 

jsme vylepšili formu Perninských novin. V tomto bych velice rád poděkoval 

Mgr. Kristýně Güttnerové, která nese největší podíl na tom, že se to podařilo 

zrealizovat.  
 

V říjnu se dokončilo několik akcí, a to nejen obecních. Dětské hřiště v ulici Nejdecká 

je kompletně oploceno, jsou dokončeny povrchové úpravy, natřely se plotové sloupky 

a branka byla před zimou uzamčena. Zde patří velké poděkování všem rodičům a 

klubu maminek, kteří ve volném čase o své vůli pracovali a přispěli tak k obnovení 

funkčnosti zastaralého hřiště pro děti.  
 

     České dráhy dokončily opravu železničního viaduktu, dominanty Perninku, a dá 

se říci, že dostal opravdu nový kabát. Kromě opískování kamenných prvků a 

obnovení spár, došlo k výměně zábradlí. Je na něj opravdu krásný pohled. Řekněte 

sami.  

 

 

     

Obec opět zorganizovala svoz objemného odpadu z domácností, takže jste si mohli 

před zimou uklidit a jsem rád, že jsou obyvatelé Perninku spořádání a tímto 



4 

 

způsobem se snaží udržovat v obci pořádek a neodkládat nepotřebné věci u 

kontejnerů na tříděný odpad. Věřím tomu, že nám jde všem o stejnou věc, aby bylo 

v Perninku čisto a příjemně se zde žilo. Informuji tímto všechny občany, že 

kontejnery na BIO odpad byly dne 11. 11. 2024 odvezeny a zůstal prozatímně pouze 

jeden centrální u obecního úřadu, výhledově do konce listopadu. Opětovně budou 

přistaveny na jaře.   
 

     Konec října a začátek listopadu se nese v duchu vzpomínek na naše zesnulé. Za ty 

se přišel pomodlit a vysvětit hroby na perninském hřbitově pan farář Milan Geiger 

z Římskokatolické církve farnosti v Ostrově. Následovala i mše v kostele Nejsvětější 

trojice.  

                           

 

 Co by to bylo za dušičky bez dlabání dýní. V neděli 3. 11. se sešli rodiče s dětmi 

v parku u Obecního úřadu, aby si společně vydlabali z krásných velkých dýní, každý 

tu svou strašidelnou. Děti si prošly stezku ve strašidelném lese, kde musely ukázat 

znalosti ze strašidelného světa, opékaly se buřty, rodiče si dali výborný svařák, 

pečenou dobrotu a děti byly odměněny sladkostmi. Vše bylo zakončeno 

lampionovým průvodem. Velké poděkování patří panu Tomáši Michlíkovi, který 

dodal zdarma opravdu velké krásné dýně. Také ZŠ a MŠ Pernink a jejich žákům za 

zajištění občerstvení a strašidelné stezky a také Klubu maminek, který akci za 

přispění obce Pernink a dobrovolných hasičů Pernink celou zorganizoval.   



5 

 

 

 

Chtěl bych informovat občany Perninku o možnosti uříznout si svůj vlastní vánoční 

stromek. V areálu běžeckého kolečka v Nejdecké ulici se nachází v nejzazší části 

směrem ke skiareálu Velflink, v místě tzv. Dirthy parku, náletové smrčky. Jsou to ty 

uvnitř okruhu. Z nich už mohou být pěkné vánoční stromečky. Vzhledem k záměru, 

který se plánuje, se bude místo planýrovat, a tak by byla škoda je jen tak odstranit. 

Zároveň však vyzývám všechny, aby se chovali ohleduplně a neničili nic více, než je 

nutno a především, nezajížděli na kolečko nákladními vozidly. Apeluji na slušnost a 

lidskost.  
 

Obec Pernink nechala zpracovat studii s názvem Pernink – horský multifunkční a 

relaxační sportovní areál – která má již podobu situačního výkresu a zpracované 

podkladové části. Rád bych občany s tímto počinem seznámil. Přijďte podiskutovat a 

seznámit se se záměrem nové podoby perninského „Kolečka“. 
 

Sejdeme se dne 28. 11. 2024 v 17 h v učebně KC Krušnohorka a 

připravovanou studii spolu probereme.            

Na závěr bych vás rád pozval na perninské akce ve dnech 1. 12. – Advent – rozsvícení 

stromečku, 5. 12. – Mikuláš a 7. 12. – koncert ve sklepení Obecního úřadu. Podrobné 

informace najdete na nových webových stránkách. 

                                                                                                                         Petr Groh – starosta 



6 

 

⟩ Usnesení 20. zasedání zastupitelstva obce 

1/20/24 ZO Pernink určuje ověřovateli zápisu pana Aloise Štaubera a pana Jana 

Doležela, pořizovatelem zápisu pana Petra Groha 

Hlasování: pro: 8 hlasů, proti 0, zdržel se 0 Návrh usnesení byl schválen 

 

2/20/24 ZO Pernink schvaluje program 20. zasedání zastupitelstva obce vč. 

doplnění o body: rozpočtové opatření č. 8/2024, smlouva o zřízení věcného 

břemene – služebnosti s ČEZ Distribuce a.s., záměr směny pozemků ve 

vlastnictví obce, záměr prodeje pozemků st.p.č. 905, 782/33 k.ú. Pernink  

Hlasování: pro 8 hlasů, proti 0, zdržel se 0 Návrh usnesení byl schválen  

 

3/20/24 ZO Pernink bere na vědomí provedenou kontrolu plnění usnesení 19. 

zasedání ZO Pernink ze dne 23.9.2024. 

Hlasování: pro 8 hlasů, proti 0, zdržel se 0 Návrh usnesení byl schválen 

 

4/20/24 ZO Pernink schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2024 dle předloženého 

položkového členění, které je součástí zápisu jako příloha č. 2 

Hlasování: pro 8 hlasů, proti 0, zdržel se 0 Návrh usnesení byl schválen 

 

5/20/24 ZO Pernink schvaluje rozpočtové opatření č. 8/2024 dle předloženého 

položkového členění, které je součástí zápisu jako příloha č. 3 

Hlasování: pro 8 hlasů, proti 0, zdržel se 0  Návrh usnesení byl schválen 

 

6/20/24 ZO Pernink bere na vědomí informaci o hospodaření obce k 30.9.2024  

Hlasování: pro 8 hlasů, proti 0, zdržel se 0 Návrh usnesení byl schválen 

 

7/20/24 ZO Pernink schvaluje uzavřít Smlouvu o zřízení věcného břemene-

služebnosti č. IV -12 -0017841/SOVB/1 s firmou ČEZ Distribuce, a.s. IČ 24729035 

se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 pro zemní 

kabelové vedení NN a přípojkovou skříň v pilíři – zařízení distribuční soustavy na 

pozemcích p.č. 792/1, 800, 2496/1, 804/21, 792/8 a 809/12 k.ú. Pernink, obec 

Pernink o výměře břemene 447,77 bm/ 263,26 m2, kdy rozsah věcného břemene 



7 

 

na dotčených nemovitostech podle této smlouvy je vymezen v geometrickém 

plánu č. 999 -1727/2024 a jež je přílohou č. 1 smlouvy, za jednorázovou náhradu 

ve výši 9.200,- Kč a pověřuje starostu obce podpisem této smlouvy. 

Hlasování: pro 8 hlasů, proti 0, zdržel se 0 Návrh usnesení byl schválen  

 

8/20/24 ZO Pernink schvaluje záměr prodeje pozemku st.č. 909 o výměře cca 14 

m2 k.ú. Pernink, jež byl geometrickým plánem č. 991 -1264/2023 pro rozdělení 

pozemku schváleným Katastrálním úřadem dne 9.11.2023, od pozemku p.č. 

792/8 v k.ú. Pernink oddělen. 

Hlasování: pro 8 hlasů, proti 0, zdržel se 0 Návrh usnesení byl schválen 

 

9/20/24 ZO Pernink souhlasí se spolufinancováním akcí podpořených v rámci 

„Programu na podporu života v obcích pro rok 2025“, který plánuje vyhlásit 

v únoru 2025 MAS Krušné hory o.p.s a to ve výši 20% z celkové částky příspěvku, 

té konkrétní akce, která bude rozhodovacím orgánem MAS schválena 

k financování a splnila podmínky poskytnutí finanční podpory dle Programu 

MAS. A bude se konat v obci Pernink. 

Hlasování: pro: 8 hlasů, proti 0, zdržel se 0 Návrh usnesení byl schválen 

 

10/20/24 ZO Pernink schvaluje záměr prodeje části pozemku p.č. 299/1 o výměře 

cca. 50 m2 v k.ú. Pernink.  

Hlasování: pro 7 hlasů, proti 0, zdržel se 1  – p. Groh Návrh usnesení byl schválen 

                                                                                  

11/20/24 ZO Pernink schvaluje převést z účtu obce Pernink na účet obce Potůčky 

č.ú. 0006820341/0100 VS 2024020079 částku ve výši 1.168.372,- Kč (slovy: 

jeden milion sto šedesát osm tisíc tři sta sedmdesát dva korun českých), což je 

úhrada poloviny nákladů na rekonstrukci budovy čp. 77 ve Střední ulici 

v Perninku, jež vlastní každá obec z 50 ti %. Rekonstrukce probíhala v době od 

ledna do března 2024 a celou ji zafinancovala obec Potůčky jako jeden objednatel 

s tím, že po dokončení rekonstrukce a vyúčtování celkových nákladů, 

přefakturuje obci Pernink poměrnou část ve výši 50 ti %. ZO pověřuje starostu 

obce vyřízením. 

Hlasování: pro 8 hlasů, proti 0, zdržel se 0 Návrh usnesení byl přijat 



8 

 

 

12/20/24 ZO Pernink schvaluje prodej části pozemku ve vlastnictví obce p.č. 2685 

o výměře cca 40 m2 v k.ú. Pernink za cenu Kč 150,- /m2 manželům Tomáši a Pavle 

Peyersfeldovým, Moskevská 15, 360 01 Karlovy Vary s tím, že kupující ponese 

veškeré náklady spojené s prodejem tohoto pozemku, tj. GP, návrh na vklad, 

příprava kupní smlouvy. ZO pověřuje starostu obce podpisem kupní smlouvy. 

Záměr prodeje byl řádně vyvěšen na ÚD obce dne 27.9.2024  – 13.10.2024. 

Hlasování: pro 8 hlasů, proti 0 zdržel se  Návrh usnesení byl schválen  

 

13/20/24 ZO Pernink schvaluje pronájem části pozemku p.č. 809/73 a 809/8 o 

výměře cca 80 m2 k.ú. Pernink dle zákresu v mapce z KN, manželům Nikole a Janu 

Doleželovým , Nádražní 433, 362 36 Pernink za cenu Kč 5,-/m2/rok na dobu 

určitou a to od 1.11.2024 do 31.10.2026 a pověřuje starostu obce podpisem 

nájemní smlouvy. Záměr pronájmu byl řádně vyvěšen na ÚD dne 27.9.2024  – 

13.10.2024.  

Hlasování: pro 4 hlasů, proti 1  – p. Groh, zdržel se 3  – p. Vetešník, p. Liška, p.  Doležel 

 Návrh usnesení nebyl schválen 

 

14/20/24 ZO Pernink schvaluje prodej pozemku ve vlastnictví obce p.č. 782/22 o 

výměře 422 m2 v k.ú. Pernink za cenu Kč 36,- /m2 paní Alžbětě Grohové nar. 

20.11.1979 , trv. Nádražní 461, 362 36 Pernink s tím, že kupující ponese veškeré 

náklady spojené s prodejem tohoto pozemku, návrh na vklad, příprava kupní 

smlouvy. Pozemek se prodává na základě Smlouvy o smlouvě budoucí mezi obcí 

Pernink a Alžbětou Grohovou. ZO pověřuje starostu obce podpisem kupní 

smlouvy. Záměr prodeje byl řádně vyvěšen na ÚD obce dne 27.9.2024  – 

13.10.2024.  

Hlasování: pro 8 hlasů, proti 0 zdržel se 0 Návrh usnesení byl schválen 

 

15/20/24 ZO Pernink schvaluje uzavření „Smlouvy o výpůjčce“ s Krajskou 

správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace se sídlem 

Chebská 282, 356 01 Sokolov, IČ: 70947023 pro akci „Modernizace mostu ev.č. 

210 47  – 8 Pernink“. Předmětem výpůjčky jsou části pozemků p.č. 292/1 (462 m2), 

2459/9 (188 m2) k.ú. Pernink ve vlastnictví obce Pernink, viz záborový elaborát  



9 

 

 

součástí smlouvy. Půjčitel (obec) jež je vlastníkem předmětných pozemků, vypůjčí 

bezúplatně za účelem přípravy, umístění a provedení stavební akce, vypůjčiteli 

pozemek o celkové výměře 13 m2. Výpůjčka končí nejpozději dne 31.12.2030. 

Záměr výpůjčky byl zveřejněn na ÚD obce od 27.9. 2024  – 13.10.2024.  

Hlasování: pro 8 hlasů, proti 0, zdržel se 0 Návrh usnesení byl schválen 

 

16/20/24 ZO Pernink schvaluje uzavřít Smlouvu o zřízení věcného břemene-

služebnosti č. IV -12 -0020867/1 s firmou ČEZ Distribuce, a.s. IČ 24729035 se 

sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 pro zemní 

kabelové vedení NN – zařízení distribuční soustavy na pozemcích p.č. 782/1 a 

2499/1 k.ú. Pernink, obec Pernink o výměře břemene 160,5 bm/ 96,53 m2, kdy 

rozsah věcného břemene na dotčených nemovitostech podle této smlouvy je 

vymezen v geometrickém plánu č. 1005 -2220/2024 a jež je přílohou č. 1 smlouvy, 

za jednorázovou náhradu ve výši 13.900,- Kč a pověřuje starostu obce podpisem 

této smlouvy.  

Hlasování: pro 8 hlasů, proti 0, zdržel se 0 Návrh usnesení byl schválen 

 

17/20/24 ZO Pernink schvaluje záměr návrhu směny pozemků p.č. 809/113 o 

výměře 959 m2 odděleného od p.p.č. 809/12 k.ú. Pernink, část p.p.č. 809/12 o 

výměře 774 m2 v k.ú. Pernink vše v majetku obce Pernink celkem tedy 1733 m2, za 

pozemky ve vlastnictví manželů Václava a Miroslavy Šťovíčkových a to p.p.č. 

809/111 o výměře 2359 m2 oddělené od p.p.č. 809/16 a části p.p.č. 809/16 o 

výměře 16 m2 k.ú. Pernink, celkem tedy 2375 m2 na základě předběžně 

zpracovaného návrhu GP společností ERZGEO – geodet Ing. Robin Baum. Výkres 

návrhu směny je přílohou záměru.  

Hlasování: pro 8 hlasů, proti 0, zdržel se 0 Návrh usnesení byl schválen 

 

 

Další zastupitelstvo proběhne 18. 11. 2024 od 18.00 

  



10 

 

⟩ Obecní úřad informuje 

Během měsíce listopadu se v lokalitě naší obce bude pohybovat pracovník 

společnosti O2 pan Jiří Zítka. Bude se snažit spojit s majiteli nemovitostí ohledně 

souhlasů k optické přípojce. Jak jste mohli už zaznamenat, dochází k realizaci výměny 

metalických telefonních kabelů za optické, a to na základě dohody mezi obcí Pernink 

a společností Cetin z roku 2021. Nyní probíhá 1. fáze, a t – výměna kabelů vedených 

vzduchem, na kterou naváže ve fázi 2. výměna kabelů vedených pod zemí. To ale až 

příští rok. Nemovitosti, kterých se to týká, jsou vyobrazeny na přiložené mapce. Níže 

přidávám i kontakt na osobu, která se zde bude pohybovat a to již zmíněný p. Jiří 

Zítka, O2 Czech Republic, +420 722 444 000, e-mail:  jiri.zitka@o2.cz  

 

 

 

 

  



11 

 

⟩ PČR informuje 

Zazimování chat a kontroly chatových oblastí 
 

Podzimní období tradičně patří také preventivním kontrolám chatových a 

rekreačních oblastí, kterým se nejen v tomto období, věnují policisté z Krajského 

ředitelství policie Karlovarského kraje. V tuto dobu se téměř všichni majitelé 

rekreačních chat vrací zpět do svého trvalého bydliště a své objekty před přicházející 

zimou opouštějí. Jen velmi zřídka obývají rekreační objekty lidé i přes zimu, výjimku 

tvoří pouze ti, kteří ji mají k celoročnímu užívání. Všichni jsme naučeni, že si své věci 

musíme hlídat a pečovat o ně. Stejné je to i s naším obydlím. Zamykání dveří a 

zavírání oken by tak mělo být naprostou samozřejmostí každého z nás. Pachatelé 

krádeží vloupáním si rádi vybírají především odlehlé nezabezpečené objekty, proto 

bychom se měli snažit co nejvíce jim znemožnit přístup k našemu majetku. 
 

Zde uvádíme několik důležitých rad pro majitele rekreačních objektů: 
 

• Objekt řádně zabezpečte – využít byste měli zejména dokonalý bezpečnostní 

zámkový systém, zodolněné dveře, uzamykatelné okenice a další. 

• Objekt mějte pojištěný nejen proti krádeži, ale také proti požáru. 

• Pro případ vloupání si pořiďte fotodokumentaci cenných věcí. Poznamenejte 

si výrobní čísla elektronických přístrojů. 

• Cennější věci rozhodně nenechávejte přes zimu v rekreačním objektu, ale 

odvezte je do bezpečí! 
 

•  Při pobytu na chatě si všímejte pohybu neznámých osob a aut. I případné 

svědectví je důležitým vodítkem pro práci policie. 

• Rekreační objekt nepravidelně navštěvujte i v zimě. Uklizený sníh budí zdání 

neustálé kontroly. 

• Při podezření z vykradení zásadně nevstupujte do objektu, neuklízejte po 

zlodějích a věc oznamte neprodleně policii. 

• Instalace kamerového systému je nejen skvělou preventivní pomůckou, ale 

ulehčuje i následné pátrání po pachateli. 
 

Policisté provedli již několik preventivních kontrol, při kterých bylo zkontrolováno 

několik desítek rekreačních objektů na Karlovarsku, Sokolovsku i Chebsku. Policisté 

se při těchto akcích zaměřují zejména na ochranu majetku. Cílem je eliminovat a 



12 

 

předcházet trestné činnosti, týkající se zejména krádeží vloupáním do obydlí a 

rekreačních objektů v chatových koloniích, ve snaze zvýšit pocit bezpečí mezi občany. 

Dále také preventivně působit na majitele či obyvatele obydlí či rekreačních objektů. 

Majitelé chat mohli o provedené kontrole za dveřmi či oknem najít lísteček, na kterém 

byly i všechny důležité preventivní rady k zabezpečení nemovitostí. Další preventivní 

akce a kontroly objektů nadále pokračují. 
 

kpt. Bc. Zuzana Churaňová 

⟩ Inzerce 

Inzerce na novém webu pernink.eu 
Chcete zpropagovat své ubytování? 

Váš penzion nebo apartmán můžeme zveřejnit do rubriky 
Turista > Ubytování 

Cena inzerce je 500 Kč za rok. 

Stačí poslat e-mail na podatelna@pernink.eu –  
dodat fotky a text. 

Po zaplacení vaše ubytování zveřejníme na stránkách. 

2520341/0100 
+ 

variabilní symbol 
 5169 + číslo popisné / 51690 + číslo evidenční 

 

 

Nabízím brigádu 

pomoc s chodem a úklidem penzionu 

Jitka Slavíková 

Telefon +420 603 834 846 

 



13 

 

 

 
 

Pozvánka 
 

Doprava do obchodního centra GLOBUS zdarma 

SPCCH Abertamy pořádá pro důchodce /členy i nečleny/ 

zájezd zdarma do obchodního centra Globus v Karlových Varech 

v sobotu 23. 11. 2024 

 

Odjezd z autobusových zastávek v Perninku v 7,50 hod. 

Odjezd zpět z parkoviště u Globusu cca ve 13,30 hod. 

Zájemci se mohou přihlásit u důvěrnice SPCCH do 16.11.2024 

Těším se na Vaši hojnou účast. 

 

Důvěrnice za obec Pernink:      Eva Höhnlová            tel. 723 371 273 

                                                             Květa Štauberová     tel. 604 569 191 

-------------------------------------------------------- 

Pozvánka 

 

 

Zveme zájemce – členy SPCCH i nečleny – na zábavné odpoledne s hudbou 

a bohatým „ Košíkem štěstí“, které se koná 

ve středu 11. 12. 2024 od 14,00 do 18,00 hodin 

v hotelu Modrá hvězda v Horní Blatné 

/dobré autobusové spojení tam i zpět/ 

Malý příspěvek do Košíku štěstí je vítaný. 

 

Těšíme se na Vás – Eva Höhnlová a Květa Štauberová 

 důvěrnice SPCCH pro Pernink 

 

 



14 

 

 

⟩ Vánoční stůl pro hosty  

V rámci tradičního rozsvěcení vánočního stromu jsme ve spolupráci s klubem 

Maminek pro vás připravili nový projekt nazvaný „VÁNOČNÍ STŮL PRO HOSTY“. 

Smyslem je umocnění vánoční atmosféry v podobě volného ochutnání různých 

dobrot, které budou na základě dobrovolnosti v libovolném množství vámi přineseny 

a následně servírovány ve vánočním duchu pro všechny přítomné.  

 

Tímto se na vás obracíme s výzvou o napečení dobrot, které byste s sebou přinesli na 

adventní neděli.  Pojďme si společně vychutnat vánoční atmosféru! 



15 

 

ZVEME VÁS NA 

Adventní dílny 
Obec Pernink a Římskokatolická farnost Ostrov Vás srdečně zvou na 

předvánoční tvůrčí dílny pro dospělé i děti. Přijďte si vytvořit krásné 

adventní věnce a jiné dekorace a prožít požehnaný předvánoční čas. 

Materiál k výzdobě bude připraven. Adventní svíčky si můžete zakoupit 

na místě. Teplé nápoje a svařáček máme, dobrou náladu přinesete 

sebou. 

30. 11. 2024 ve 14:00 

Fara Pernink 

 

 
 

Vstupné dobrovolné  



16 

 

 



17 

 

 
Na akci budou pořizovány fotografie a videozáznamy                                                  Vstupné dobrovolné 



18 

 

 



19 

 

⟩ Kalendář akcí 

14. 11. 

17.00 
Ostrov 

Irena Budweiserová & Jakub Racek – spirituály, gospely, jazz, 

blues – kostel Zvěstování Panny Marie 

21. 11. 

17.00 
Ostrov 

SNOW FILM FEST  – 13. ročník nejlepších světových a českých 

filmů se zimní outdoorovou tematikou – Stará radnice 

23. 11. 

18.00 
Ostrov 

Předvánoční koncert – Eva Suková a kapela Zavěšený kafe – 

Stará radnice 

23. 11. 

16.00 

Jáchymov 

Nové Město 
Krampusáci v Krušných horách – hotel Berghof 

24. 11. 

15.00 
Nejdek Podzimní pohádka – představení pro děti – sál kina 

28. 11. 

17.00 

Pernink  

Krušnohorka 
Představení záměru nové podoby perninského Kolečka.  

29. 11. 

16.00 
Jáchymov Rozsvícení vánočního stromu u kostela sv. Jáchyma 

30. 11. 

19.00 

Jáchymov  

Nové Město 

Campfire on the Rocks -Countrymusic without Countrysongs – 

Hotel PAM 

30.11. 

17.00 
Klínovec 

Hasičská mikulášská na Klínovci – dolní stanice lanovky – nutná 

rezervace – tel.: 603 434 668 

30.11. 

17.00 
Ostrov 20. jubilejní výstava betlémů – kostel Zvěstování Panny Marie 

1. 12. 

17.00 
Pernink Rozsvícení vánočního stromu – park u Obecního úřadu 

5.12. 

17.00 
Pernink Mikuláš v Perninku - v pekelném sklepení pod kinem 

7. 12. 

17.00 
Pernink 

Na koledu idem k vám –  Vánoční koncert DaD kvintetu - 

sklepení pod kinem 

 

Perninské noviny vydává Infocentrum při Obecním úřadě v Perninku, T. G. Masaryka 1, 362 36 Pernink, IČ 00254878 dle 

povolení MK ČR E 20101 v nákladu 350 ks měsíčně. Distribuce je zdarma do každé perninské domácnosti. Každé číslo PN 

najdete také na www.pernink.eu/obcan/perninske-noviny. Redakční uzávěrka příspěvků do dalšího čísla PN je vždy ke 29. dni 

v měsíci. Příspěvky zasílejte na e-mail: podatelna@pernink.eu nebo přineste přímo do Infocentra při OÚ v Perninku, T. G. M. 

1, 362 36 Pernink. Upozorňujeme čtenáře, že dopisy od přispěvatelů jsou jejich projevy a vydavatel za tyto nenese 

odpovědnost a dále neručíme za chyby, které se objeví v inzerátech. 

Ročník 41., číslo 11, vydáno 13. 11. 2024  

http://www.pernink.eu/obcan/perninske-noviny
mailto:podatelna@pernink.eu


20 

 

 

 

 

 


